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1 LETERNJOFTIMI 2 EKSTRAKTI | LINDJES DHE

KUROREZIMIT (FOTOKOPJE)

EKSTRAKTI | LINDJES

EKSTRAKTI | LINDJES

EKSTRAKTET E LINDJES PER TE
GJITHE ANETARET E FAMILJES SE
NGUSHTE ME TE CILET JETON NE NEVOJITEN VETEM HEREN E PARE

BASHKESI FAMILJARE (FOTOKOPJE)

4 DOKUMENTET NE PIKEN 2 DHE 3

- LIGJI PER GJENDJEN CIVILE NR.04/L-003
PAGESA E TAKSES 2 EURO - LIGJI_F’ER FAMILJEN NR.2004:{32
- UDHEZIMI ADMINISTRATIV PER DOKUMENTET
E GJENDJES CIVILE NR.25/2013

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Swiss Cooperation Office Kosovo Empowered lives.
Resilient nations.



